Contratar el arrendamiento e implementación de un sistema de control de acceso y 
registro de los trabajadores, contratistas, trabajadores en misión, aprendices, practicantes 
y/o judicantes a las sedes de la Sociedad de Activos Especiales SAE SAS 

Valor del Contrato: 
CIENTO CUARENTA Y CINCO MILLONES OCHENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS 
PESOS ($145.084.800) M/CTE, IVA incluido y los impuestos a que haya lugar 

Adición: N/A 

Plazo: Doce (12) meses 

Prórrogas: N/A 

Periodo de evaluación 
del informe:  

23 de mayo de 2020 al 23 de junio de 2020 

Obligaciones 
cumplidas por el 
contratista: 

1. Entregar los requerimientos solicitados por la SAE, dentro del tiempo determinado.